
2月1日（土）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 15 船橋市立船橋高等学校 PIRATES
2位 1 埼玉県立浦和東高等学校 BLUSTER
3位 9 青山学院高等部 VIVIDS★

順位 No 団体名
1位 12 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS
2位 4 山村学園高等学校バトン部 BOMBERS
3位 24 神奈川県立厚木高等学校　ダンスドリル部 IMPISH

順位 No 団体名
1位 32 東葉高等学校 Bailar
2位 28 静岡県立小山高等学校 Unity
3位 23 大宮開成高等学校 TOPS Black

順位 No 団体名
1位 29 埼玉県立蕨高等学校 SPARKLES
2位 27 横浜市立みなと総合高等学校 STEPPERS
3位 25 日本大学第二高等学校 ARCHERS Neo

順位 No 団体名
1位 41 大宮開成高等学校 TOPS
2位 39 大成高等学校チアダンス部 LUSH
3位 43 栄東高等学校 VENUS

順位 No 団体名
1位 44 東海大学付属高輪台高等学校 HOP BOOTY
2位 40 東京都立鷺宮高等学校 覇音 XXⅡ
3位 42 千葉県立柏井高等学校 ダンスチア部

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
千葉県立柏井高等学校　 ダンスチア部
横浜市立東高等学校チアダンス部　 SCARE CROW

3) 高等学校編成　Hip Hop部門　Small

6) 高等学校編成　Hip Hop部門　Large
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NO.

4) 高等学校編成　Song/Pom部門　Super Large

5) 高等学校編成　Song/Pom部門　Medium　A

1) 高等学校編成　Song/Pom部門　Small　B

2) 高等学校編成　Song/Pom部門　Large
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No 団体名・チーム名
1 埼玉県立浦和東高等学校 BLUSTER
4 山村学園高等学校バトン部 BOMBERS
6 埼玉県立大宮東高等学校 THE★VIGOR
8 千葉県立船橋高等学校 NEXUS
9 青山学院高等部 VIVIDS★
12 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS
14 大東文化大学第一高等学校 Clover glow
15 船橋市立船橋高等学校 PIRATES
20 埼玉県立越谷西高等学校 FALCONS
22 川越市立川越高等学校チアダンス部 BURSTERS
23 大宮開成高等学校 TOPS Black
24 神奈川県立厚木高等学校　ダンスドリル部 IMPISH
25 日本大学第二高等学校 ARCHERS Neo
26 東京都立井草高等学校 IGnis
27 横浜市立みなと総合高等学校 STEPPERS
28 静岡県立小山高等学校 Unity
29 埼玉県立蕨高等学校 SPARKLES
32 東葉高等学校 Bailar
34 関東国際高等学校 #onfleeks
38 横浜市立東高等学校 蝶蘭
39 大成高等学校チアダンス部 LUSH
40 東京都立鷺宮高等学校 覇音 XXⅡ
41 大宮開成高等学校 TOPS
42 千葉県立柏井高等学校 ダンスチア部
43 栄東高等学校 VENUS
44 東海大学付属高輪台高等学校 HOP BOOTY
46 東京都立井草高等学校 IGnite



2月1日（土）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 51 浦和実業学園中学校 Stellars
2位 53 共栄学園中学校 Gusters.Jr
3位 47 東海大学菅生高等学校中等部女子チアダンスクラブ King Fishers

順位 No 団体名
1位 64 横浜市立東高等学校チアダンス部 SCARE CROW DASH
2位 68 金沢総合高等学校ダンス部 D☆FREAKS C
3位 50 東海大学菅生高等学校 King Fishers

順位 No 団体名
1位 59 日本大学第二高等学校 ARCHERS
2位 79 大東文化大学第一高等学校 Clover
3位 63 多摩大学附属聖ヶ丘高等学校 VITAL ZIPS

順位 No 団体名
1位 76 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS
2位 78 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 VITAL ZIPS Jr.
3位 70 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS  NEO

順位 No 団体名
1位 88 玉川大学体育会ダンスドリルチーム JULIAS next
2位 82 立教大学チアダンスチーム LUMINAS
3位 86 立教大学チアダンスチーム LUMINAS Glanz

順位 No 団体名
1位 85 かえつ有明中学校 GUSTY
2位 83 青梅市立吹上中学校ダンス部 Bloom

順位 No 団体名
1位 89 埼玉県立飯能高等学校 BLUE ROSES
2位 87 大宮開成高等学校 TOPS Bright
3位 93 拓殖大学第一高等学校・チアダンス部 SANES

順位 No 団体名
1位 96 共栄学園高等学校 FlagTwirlers
2位 90 神奈川県立市ケ尾高等学校 神奈川県立市ケ尾高等学校バトン部
3位 92 叡明高等学校 METEOR

7) 中学校編成　Song/Pom部門　Small

8) 高等学校編成　Song/Pom部門　Small　A

9) 高等学校編成　Song/Pom部門　Medium　B

12) 中学校編成　オープン部門

13) 高等学校編成　Jazz部門

14) 高等学校編成　Spiritleading部門

10) 中学校編成　Song/Pom部門　Large
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【2部】

11) 大学編成　Pom部門



Half-Time グッドスピリットチーム
団体名・チーム名
日本体育大学　 LAURELS GENESIS

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
鹿島学園高等学校チアダンス部　 RADIANCE
埼玉県立不動岡高等学校　 DROPS69

NO.
66

97
NO.
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No 団体名・チーム名
47 東海大学菅生高等学校中等部女子チアダンスクラブ King Fishers
50 東海大学菅生高等学校 King Fishers
51 浦和実業学園中学校 Stellars
52 昌平高等学校 BLAZE
53 共栄学園中学校 Gusters.Jr
59 日本大学第二高等学校 ARCHERS
63 多摩大学附属聖ヶ丘高等学校 VITAL ZIPS
64 横浜市立東高等学校チアダンス部 SCARE CROW DASH
67 共栄学園高等学校 Gusters
68 金沢総合高等学校ダンス部 D☆FREAKS C
70 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS  NEO
71 昭和学院秀英高等学校 ALL SPICE 
73 東洋高等学校 Twinkle
75 実践学園高等学校 JUNIX
76 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS
77 埼玉県立与野高等学校 Little Witches
78 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 VITAL ZIPS Jr.
79 大東文化大学第一高等学校 Clover
80 千葉市立稲毛国際中等教育学校 IRIS Neo
81 文京学院大学女子高等学校 Rowdy's
82 立教大学チアダンスチーム LUMINAS
86 立教大学チアダンスチーム LUMINAS Glanz
87 大宮開成高等学校 TOPS Bright
88 玉川大学体育会ダンスドリルチーム JULIAS next
89 埼玉県立飯能高等学校 BLUE ROSES
90 神奈川県立市ケ尾高等学校 神奈川県立市ケ尾高等学校バトン部
91 東海大学菅生高等学校 King Fishers
92 叡明高等学校 METEOR
93 拓殖大学第一高等学校・チアダンス部 SANES
95 渋谷教育学園幕張高等学校 DAZZY☆SPARKS
96 共栄学園高等学校 FlagTwirlers


